Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Больше-Нарынская средняя общеобразовательная школа»

РБ Джидинский район с. Нарын ул. Центральная 58а

тел. 8(30134)99534; эл. адрес: b-narin@yandex.ru

                                                   ПРИКАЗ

«30» 08. 2022г.                                                                                № 52

О формировании

и организационной работе

с кадровым резервом

в 2022/2023 учебном году

  С целью качественного обеспечения Больше - Нарынской общеобразовательной

школы управленческими кадрами и дальнейшей подготовки их на руководящих должностях

в системе образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в кадровый резерв:

1.1.На должность руководителя   - Бекетову Елену Александровну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе

1.2.На должность заместителя директора по учебно-воспитательной работе Филиппову

Наталью Иннокентьевну, заместителя директора по ВР

2. Бекетовой Е.А., Филипповой Н.И.:

- оформить годовые планы лиц, зачисленных в кадровый резерв.

                                                                                                                          В срок до 23.10.2021г.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Бекетовой Е.А. :

3.1.Организовать работу, которая предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации кадрового резерва

- участие в работе семинаров, совещаний, конференций;

- выполнение поручений, связанных с совершенствованием работы общеобразовательной

школы;

- участие в подготовке установленных форм отчетности;

- изучение передового педагогического опыта.

3.2. В конце учебного года проанализировать качество выполнения планов работы резерва,

результаты заслушать на педагогическом совете.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                       А.Н. Осокина

mailto:b-narin@yandex.ru